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RIDERE ALLA 

GRANDE 24-25  

 
 

 
 

3 ottobre 2024 

PAOLO CAMILLI 

SCONFORT ZONE 
IL PARADISO DELLE IRRELAZIONI 

di Moira Angelastri, Paolo Camilli, 
Andrea Cappadona, Manuela Mazzocchi 

Team creativo Moira Angelastri, Paolo Camilli, 
Andrea Cappadona 

 
 

6 ottobre 2024 

CHIARA ANICITO 

CAMMELA E IL GRUPPO 

DELLE MAMME 
scritto da Chiara Anicito e Paolo Uzzi 

Regia Giancarlo Bozzo 
 

 
21 ottobre 2024 

PINO E GLI ANTICORPI 

ZEITGEIST 
LO SPIRITO DEI TEMPI… COMICI! 

di Michele e Stefano Manca 
con la partecipazione di Carlo Pieraccini 

 
 

Dal 1 al 3 novembre 2024 

MAURIZIO LASTRICO 

SUL LASTRICO 
 
 

8 gennaio 2025 

TEO MAMMUCARI 

APPUNTAMENTO AL BUIO 
di Teo Mammucari 

 
 

13 gennaio 2025 

DANIELE GATTANO 

PERESTROJKA E PANCAKE  
di Daniele Gattano 

 
 

3 febbraio 2025 

MARTA E GIANLUCA 

IO E GIANLU 
scritto da Gianluca De Angelis, Marta Zoboli, 

Alessio Parenti e Carlo Negri 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

Dal 3 al 6 marzo 2025 

GIORGIA FUMO 

VITA BASSA 
scritto da Giorgia Fumo 

Supervisione ai testi Manuela Mazzocchi 
Regia Enrico Zaccheo 

 
 
 

10 marzo 2025 

PANPERS 

BODYSCEMI 

 
8-9 aprile 2025 

GIOVANNI VERNIA 

CAPA FRESCA 
di Giovanni Vernia 

 
Dall’11 al 13 aprile 2025 

RAUL CREMONA 

BRAVISSSSSSIMO!  
di Raul Cremona 

Musiche suonate dal vivo da Marco Castelli 
 
 
 

15 aprile 2025 

HERBERT BALLERINA 

COME UNA CATAPULTA  
 

 
19 e 28 maggio 2025 

GIUSEPPE GIACOBAZZI 

OSTERIA GIACOBAZZI  
Con Andrea Vasumi, i Masa e ospiti a sorpresai 

 
 

21-22 maggio 2025 

PAOLO CEVOLI 

FIGLI DI TROIA 
scritto e diretto da Paolo Cevoli 
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TABELLA PREZZI STAGIONE 2024-25  
 

 

 

 

 
 
 
Per lo spettacolo “Capa fresca” di Giovanni Vernia sono previsti solo prezzi interi, la vendita può essere 
effettuata nella piattaforma Ticketone e presso la nostra biglietteria. Non gestiamo alcuna prenotazione o 
vendita per questo spettacolo. 
 
 
PER RICHIEDERE LE OPZIONI SUGLI SPETTACOLI DI VOSTRO INTERESSE (minimo 10 posti)  
 

Scrivere a gruppi@teatromanzoni.it indicando: 
 
- Nominativo (Gruppo / Cral /Privato) con relativo numero di telefono di riferimento e se si possiede 
indicare il codice scheda cliente assegnato.  
- Spettacolo, data, ora, settore e nr. di posti da opzionare  
 
Sarà nostra cura mandare non appena possibile la conferma dell’opzione richiesta, indicando la scadenza 
entro cui il Cliente per iscritto a gruppi@teatromanzoni.it , deve annullare o confermare l’opzione indicando 
il nr. di partecipanti definitivo e successivamente procedere di seguito al pagamento. 
 

 

 

 

 

 

 

SPETTACOLI   
FERIALI ORE 20.45 
DOMENICA ORE 15.30  

 

ORARI 

 

INTERO 
P. ISSIMA 
PRESTIGE 

 

INTERO 
P. ISSIMA 

 

 

INTERO 
P.ONA 

 

RIDOTTO 
GRUPPI  
P.ISSIMA 

UNDER 26 

P.ISSIMA 

SCONFORT ZONE  
PAOLO CAMILLI 
CAMMELA E IL GRUPPO DELLE 
MAMME – CHIARA ANICITO 

   PERESTROJKA E PANCAKE 

DANIELE GATTANO 

COME UNA CATAPULTA 

HERBERT BALLERINA 

Feriali ore 

20.45  
Domenica 

ore 15.30 

 

25.00 + 

3.00 

 

23,00 + 

2.50 

18,00 + 

2,00 

18,00 + 
2,00 

18,00 + 

2,00 

ZEITGEIST 
PINO E GLI ANTICORPI 
IO E GIANLU 
MARTA E GIANLUCA 

BODYSCEMI 
PANPERS 

Lunedì ore 
20.45 

 

28,00 + 

3,00 
 

25,00 + 

3,00 

18,00 + 

2,00 

16,00+ 
2,00 

17,50+ 

2,00 

SUL LASTRICO 
MAURIZIO LASTRICO 
BRAVISSSSSSIMO 
RAUL CREMONA 
FIGLI DI TROIA 
PAOLO CEVOLI 

Feriali ore 

20.45 
Domenica 

Ore 15.30  

35.00+ 

4.00 

32.00+ 

3.50 

23.00+ 

3.00 

20.00+ 
2.00 

20.00+ 

2.00 

OSTERIA GIACOBAZZI 
GIUSEPPE GIACOBAZZI 

Feriale ore 

20.45 

37.00+ 

5.00 

34.00+ 

4.00 

26.00+ 

3.00 

21.00+ 
2.50 

18.00+ 

2.00 

 
APPUNTAMENTO AL BUIO 

TEO MAMMUCARI 
VITA BASSA 
GIORGIA FUMO 

Feriali ore 

20.45 

 

31.00+ 

4.00 

27.00+ 

3.00 

20.00+ 

2.50 

19.00+ 
2.00 

19.00+ 

2.00 
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